
Zawody: 2 Liga Kobiet Grupa/Faza:

Miasto: Kraj:

Hala:

Nr meczu: 6 Data: 2024-04-21 Godzina: 12:30
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VOLLEYSTATION

Kolejność zagrywki

Nr zawodnika początkowego

Zmiany

Nr Zawodnika

Wynik przy
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Kolejność zagrywek

1 5

2 6

3 7

4 8

CZAS
Start 13:00 DRUŻYNA SPSWR A R

I
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S B KSHAL DRUŻYNA CZAS
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7:18

V

21

VI

11
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S B KSHAL DRUŻYNA CZAS
Koniec 14:18

I
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IV
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VI
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PUNKTY
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8:11
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CZAS
Start DRUŻYNA KSHAL B S

R

I II III IV V VI

PUNKTY

"T"

S
R A SPSWR DRUŻYNA CZAS

Koniec

I II III IV V VI

PUNKTY

"T"

Kolejność zagrywki

Nr zawodnika początkowego

Zmiany

Nr Zawodnika

Wynik przy
zmianie

Kolejność zagrywek

1 4

2 5

3 6

Kary

PROŚBA
NIEUZASADNIONA

DRUŻYNA A :
DRUŻYNA B

W
(Upom)

P
(Kara)

E
(Wykl)

D
(Dysk)

A
lub
B

SET WYNIK

UWAGI

Sędzia Główny Dawid Trafankowski Opieka medyczna zapewniona bez kontuzji Tomasz
Wołyniec KPP/2022/10/12 Ratownik

POTWIERDZENIE
Referee Imię Klasa Podpis

Sędzia
Pierwszy TRAFANKOWSKI Dawi P

Sędzia Drugi ŻEBROWSKI Łukasz Z

Protokolant NIEWIADOMSKA Pauli I

Sędziowie
liniowi

Kapitanowie

WYNIKI

DRUŻYNA SPSWR A B KSHAL DRUŻYNA

T S W P SET (Trwanie) P W S T

2 4 1 25 1 ( 30 ) 23 2 2

1 25 2 ( 20 ) 12 1 2

2 1 25 3 ( 22 ) 14 2 2

4 ( )

5 ( )

2 6 3 75
Czas trwania

seta
( 72 mm) 49 5 6

Czas rozpoczęcia meczu
13:00

Czas końca
meczu
14:18

Czas trwania meczu
1: 18

ZWYCIĘZCA SPS Wrocław 3:0

B A
lub
B KSHAL DRUŻYNY SPSWR

A
lub
B

A

Zawodnik

Sieradzan M.
Doroszczuk J.
Woińska A.
Popowska J.
Kłodzińska k.
Płuciennik M.
Fiuk M.
Soldatke G.
Rozwadowska M.

Zawodnik

Mirosławska E.
Krusiewicz A.
Czerwik K.
Kajstura M.
Biarda M.
Danielik J.
Polak M.
Piwko D.
Zembowicz N.
Radzik Z.
Korab A.

ZAWODNICY LIBERO ("L")
Wąsowska I.
Kruszewska M.

Pająk O.
Bętkowska I.

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZESPOŁU
C Izdebski A. C Ostrowski B.

A1 A1

A2 A2

M1 M1

M2 M2

PODPISY

Rodzaj: Mężczyźni: Kobiety: X Mieszane: Kategoria: Senior: X Junior: Kadet: Młodzik:
U
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ZAMARO Krzysztof 1
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2 FLORCZAK Marta

4

A B

Nr

2

8

9

11

14

17

19

20

21

Nr

1

3

4

5

8

9

10

13

14

15

16

13

16

74

99
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Kapitan

Trener


